Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2024/2

EDITAL Nº 053/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2024/2 PARA OS CAMPI GURUPI E PARAÍSO

REFERENTE AO EDITAL Nº 041/2024

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campi de Gurupi e Paraíso para o segundo semestre de 2024, utilizando a Nota

do Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2022 a 2023, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

041/2024, para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio

ENEM, das 08 horas do dia 11 de junho até às 18h do dia 12 de junho de 2024. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o formulário de

recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cpps@unirg.edu.br, sendo desconsiderados os

recursos enviados a outros endereços eletrônicos.

MEDICINA – ENEM – CAMPUS GURUPI

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 47230 ***.120.563-** KLÊNIO LÚCIO SILVA DIÔGO 779,26 CLASSIFICADO(A)

2º 46912 ***.001.131-** THALITA SCOLARI 769,78 CLASSIFICADO(A)

3º 47884 ***.538.691-** ANNA CLARA REZENDE NEVES 762,44 CLASSIFICADO(A)

4º 48150 ***.601.621-** FILLIPE CLEMENTE DE SOUSA OLIVEIRA 759,32 CLASSIFICADO(A)

5º 47507 ***.714.981-** JOÃO RICARDO JÁCOME PARENTE 742,42 CLASSIFICADO(A)

6º 46655 ***.932.281-** GUILHERME SIQUEIRA CAMPOS OTONI 739,10 CLASSIFICADO(A)

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2024/2

7º 46260 ***.612.552-** TANIA MARA SOARES DE ASSIS 735,08 LISTA DE ESPERA

8º 48347 ***.528.441-** PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MOURA 730,84 LISTA DE ESPERA

9º 46593 ***.821.801-** LUCAS MENEGAZZO MONTEIRO RIBEIRO 729,68 LISTA DE ESPERA

10º 46480 ***.115.254-** WYORRANNE TENORIO ALVES 721,36 LISTA DE ESPERA

11º 46974 ***.167.672-** FELIPE AURÉLIO SILVA DE ALCÂNTARA 720,18 LISTA DE ESPERA

12º 47583 ***.491.961-** ANNA LAURA OLIVEIRA DA SILVA 715,52 LISTA DE ESPERA

13º 46216 ***.176.503-** LUDMILA RAMOS LIMA 715,10 LISTA DE ESPERA

14º 48377 ***.733.203-** ANNA BEATRIZ MENDES DE SOUSA 712,80 LISTA DE ESPERA

15º 47460 ***.077.111-** GABRIELA MANFRINI DE MORAIS 711,96 LISTA DE ESPERA

16º 48379 ***.503.813-** RAYANNA OLIVEIRA PAULA 710,22 LISTA DE ESPERA

17º 47260 ***.867.631-** THIAGO MORAIS RIBEIRO FONSECA 708,20 LISTA DE ESPERA

18º 46441 ***.958.101-** MATHEUS MAJOEL HENRIQUE SILVA 707,98 LISTA DE ESPERA

19º 48216 ***.956.961-** GABRIEL MILHOMEM COELHO 706,74 LISTA DE ESPERA

20º 46892 ***.596.691-** LEONARDO GUEDES 703,24 LISTA DE ESPERA

21º 46436 ***.156.251-** EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 702,48 LISTA DE ESPERA

22º 47564 ***.442.511-** MARIANA MECENAS ALBUQUERQUE 702,24 LISTA DE ESPERA

23º 47491 ***.841.161-** ANA CAROLINA VIEIRA BARROS 702,08 LISTA DE ESPERA

24º 48309 ***.935.501-** GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA 701,86 LISTA DE ESPERA

25º 47826 ***.826.681-** KAIKY DE BRITO REIS 701,16 LISTA DE ESPERA

26º 48588 ***.843.857-** DÉBORA MARIANA TEIXEIRA BRAGA 700,96 LISTA DE ESPERA

27º 46449 ***.174.721-** KAYLLA MEDRADO DA SILVA 700,92 LISTA DE ESPERA

28º 47368 ***.341.441-** LUIS FILLIPE MOTA NUNES 700,88 LISTA DE ESPERA

29º 48388 ***.534.113-** NICHOLAS PINTO BRAGA 700,14 LISTA DE ESPERA

30º 47695 ***.019.679-** WEMILY REBELLO FRAPORTTI 699,06 LISTA DE ESPERA

31º 47255 ***.249.562-** PEDRO PAULO BANDEIRA GUIMARÃES MORAIS LABRE 698,32 LISTA DE ESPERA

32º 47654 ***.363.942-** MARIA CLARA DA SILVA ROCHA 697,44 LISTA DE ESPERA

33º 47248 ***.248.871-** GUSTAVO DA SILVA MARTINS 696,20 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2024/2

34º 48210 ***.075.341-** DEBORAH SILVA FORTUNATO 693,44 LISTA DE ESPERA

35º 47055 ***.054.098-** DOUGLAS PIRES RODRIGUES 692,34 LISTA DE ESPERA

36º 46236 ***.377.301-** EDUARDA ALVES DE ABREU 692,16 LISTA DE ESPERA

37º 46261 ***.211.053-** MARIA FERNANDA CAROLINE 691,02 LISTA DE ESPERA

38º 46895 ***.897.421-** VITÓRIA MENDES CARVALHO 690,86 LISTA DE ESPERA

39º 46873 ***.137.211-** ANA LUIZA NASCIMENTO FALCÃO 686,54 LISTA DE ESPERA

40º 46826 ***.667.670-** VÍCTOR HUGO GUIMARÃES LOPES 681,52 LISTA DE ESPERA

41º 48086 ***.050.191-** ISADORA FERREIRA DE ARRUDA 681,20 LISTA DE ESPERA

42º 47633 ***.891.213-** LETÍCIA DA SILVA PORFÍRIO 677,92 LISTA DE ESPERA

43º 46580 ***.713.921-** KAUANA EVANGELISTA SILVA 674,86 LISTA DE ESPERA

44º 48385 ***.616.481-** MARIA EDUARDA ROCHA PALMA 672,90 LISTA DE ESPERA

45º 48051 ***.663.681-** SYMONE FERREIRA SOUZA 670,82 LISTA DE ESPERA

46º 48610 ***.526.783-** RILARY CRISTINA SANTOS DE CARVALHO 669,38 LISTA DE ESPERA

47º 46468 ***.283.511-** MARIA EDUARDA SILVA XAVIER 668,56 LISTA DE ESPERA

48º 47079 ***.655.986-** TIAGO FIALHO VERAS 668,50 LISTA DE ESPERA

49º 47938 ***.203.242-** MILENA DE OLIVEIRA DAMASCENO 667,06 LISTA DE ESPERA

50º 46386 ***.047.483-** DLANY KATARINY DA COSTA FROTA 665,20 LISTA DE ESPERA

51º 48569 ***.079.791-** THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON 664,48 LISTA DE ESPERA

52º 48319 ***.602.621-** ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA 662,00 LISTA DE ESPERA

53º 46457 ***.498.733-** ANA THERESA LOPES NOGUEIRA DIÓGENES 661,00 LISTA DE ESPERA

54º 47054 ***.125.551-** DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO 660,70 LISTA DE ESPERA

55º 48323 ***.403.041-** LUIS ROSA DE LIMA 660,28 LISTA DE ESPERA

56º 46461 ***.804.126-** VITOR VIEIRA QUINTINO 659,50 LISTA DE ESPERA

57º 47175 ***.855.071-** RAFAELA CARVALHO PATROCINIO 659,24 LISTA DE ESPERA

58º 46689 ***.232.772-** IASMYN COSTA GONÇALVES 657,12 LISTA DE ESPERA

59º 47348 ***.210.892-** MARIA CLARA CRUZ GONÇALVES 652,68 LISTA DE ESPERA

60º 47407 ***.568.155-** CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO 648,76 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2024/2

61º 48411 ***.624.963-** ANA BEATRIZ DE SOUSA ARAÚJO 645,16 LISTA DE ESPERA

62º 48197 ***.816.811-** MOISES DOMINGUES CABRAL 644,82 LISTA DE ESPERA

63º 46701 ***.253.625-** NATALYA MARIA FRANCIELY MARQUES BARRETO SILVA 639,60 LISTA DE ESPERA

64º 47390 ***.662.002-** COLEMAN MOREIRA COELHO JÚNIOR 636,54 LISTA DE ESPERA

65º 47635 ***.408.085-** MARIA EDUARDA CHAVES DE OLIVEIRA 632,50 LISTA DE ESPERA

66º 48123 ***.357.691-** MATEUS DAMI SILVA 624,92 LISTA DE ESPERA

67º 47150 ***.716.041-** GUILHERMY SOARES LOPES 620,86 LISTA DE ESPERA

68º 46431 ***.794.933-** IGOR ALMEIDA DE SOUSA 617,38 LISTA DE ESPERA

69º 46313 ***.495.032-** ALINE VIEIRA DE CARVALHO 617,28 LISTA DE ESPERA

70º 46425 ***.729.871-** DAVID HENRIQUE COSTA E SILVA 611,94 LISTA DE ESPERA

71º 47893 ***.069.961-** LEANDRO HENRIQUE FASSINA 591,52 LISTA DE ESPERA

72º 47996 ***.495.578-** ELOAH MIGUEL RIBEIRO 570,92 LISTA DE ESPERA

73º 47394 ***.662.202-** NICOLE FEITOSA MOREIRA COELHO 566,92 LISTA DE ESPERA

74º 47558 ***.262.906-** PAULA SILVEIRA CARVALHO 553,42 LISTA DE ESPERA

75º 47101 ***.906.911-** VITOR DE OLIVEIRA RAMALHO LEAL 545,88 LISTA DE ESPERA

76º 48478 ***.805.631-** WANDSON BRUNO ANDRADE CRUZ 528,56 LISTA DE ESPERA

77º 47275 ***.237.131-** KARINY CARVALHO BOTÊLHO 526,38 LISTA DE ESPERA

78º 48054 ***.794.811-** ALISSON RESPLANDES COELHO 525,88 LISTA DE ESPERA

79º 47095 ***.792.262-** ÂNGELA MARIA DAMASCENA HAIDAR 510,16 LISTA DE ESPERA

80º 47804 ***.280.161-** CLAUDINEY PEREIRA DE SOUZA 460,12 LISTA DE ESPERA

81º 46709 ***.758.769-** CAROLINA ANTERO LIMA - DESCLASSIFICADO(A)

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2024/2

MEDICINA – ENEM – CAMPUS PARAÍSO

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 47229 ***.120.563-** KLÊNIO LÚCIO SILVA DIÔGO 779,26 CLASSIFICADO(A)

2º 48024 ***.729.236-** ELIS FERREIRA GARCIA 766,34 CLASSIFICADO(A)

3º 47694 ***.957.421-** RICKSON EDUARDO LOIOLA DA SILVA 752,72 CLASSIFICADO(A)

4º 48550 ***.873.745-** JÚLIA GALVÃO SEIXAS 745,16 CLASSIFICADO(A)

5º 47351 ***.714.981-** JOÃO RICARDO JÁCOME PARENTE 742,42 CLASSIFICADO(A)

6º 46371 ***.646.995-** WILLIAM SANTOS LINO CERQUEIRA 730,38 CLASSIFICADO(A)

7º 46867 ***.821.801-** LUCAS MENEGAZZO MONTEIRO RIBEIRO 729,68 LISTA DE ESPERA

8º 48291 ***.922.051-** ISADORA BRAGA SANTOS 729,02 LISTA DE ESPERA

9º 46498 ***.622.583-** LEO VICTOR BASTOS CORTES ALBUQUERQUE 724,40 LISTA DE ESPERA

10º 46779 ***.015.331-** DIOGO SANTOS NASCIMENTO ALMEIDA 720,20 LISTA DE ESPERA

11º 46504 ***.428.285-** ADEMAR MOURA DE ALMEIDA JUNIOR 718,96 LISTA DE ESPERA

12º 47287 ***.989.353-** MARCOS RODNEY PEREIRA VIANA 718,16 LISTA DE ESPERA

13º 46221 ***.176.503-** LUDMILA RAMOS LIMA 715,10 LISTA DE ESPERA

14º 46453 ***.446.343-** EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS NETO 714,50 LISTA DE ESPERA

15º 47218 ***.698.931-** GIOVANNA CAMILO CÁCERES 713,16 LISTA DE ESPERA

16º 48375 ***.733.203-** ANNA BEATRIZ MENDES DE SOUSA 712,80 LISTA DE ESPERA

17º 48374 ***.503.813-** RAYANNA OLIVEIRA PAULA 710,22 LISTA DE ESPERA

18º 47626 ***.037.603-** JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI 709,06 LISTA DE ESPERA

19º 47767 ***.259.951-** ANA PAULA BEZERRA DRUMM 708,24 LISTA DE ESPERA

20º 47261 ***.867.631-** THIAGO MORAIS RIBEIRO FONSECA 708,20 LISTA DE ESPERA

21º 46434 ***.958.101-** MATHEUS MAJOEL HENRIQUE SILVA 707,98 LISTA DE ESPERA

22º 47713 ***.956.961-** GABRIEL MILHOMEM COELHO 706,74 LISTA DE ESPERA

23º 48214 ***.127.395-** FERNANDA ROSADO FERREIRA 706,40 LISTA DE ESPERA

24º 47421 ***.684.481-** NELSON NETO WERNCKE FERREIRA 705,24 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2024/2

25º 46890 ***.596.691-** LEONARDO GUEDES 703,24 LISTA DE ESPERA

26º 46437 ***.156.251-** EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 702,48 LISTA DE ESPERA

27º 48310 ***.935.501-** GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA 701,86 LISTA DE ESPERA

28º 48590 ***.843.857-** DÉBORA MARIANA TEIXEIRA BRAGA 700,96 LISTA DE ESPERA

29º 48387 ***.534.113-** NICHOLAS PINTO BRAGA 700,14 LISTA DE ESPERA

30º 47347 ***.019.679-** WEMILY REBELLO FRAPORTTI 699,06 LISTA DE ESPERA

31º 48316 ***.975.741-** EDUARDO GUIDA FONSECA 699,02 LISTA DE ESPERA

32º 46904 ***.808.651-** ANA PAULA MARTINS ROCHA DOURADO 698,72 LISTA DE ESPERA

33º 46828 ***.574.688-** MARINA FABRETI CRESPO 698,56 LISTA DE ESPERA

34º 46856 ***.249.562-** PEDRO PAULO BANDEIRA GUIMARÃES MORAIS LABRE 698,32 LISTA DE ESPERA

35º 47653 ***.363.942-** MARIA CLARA DA SILVA ROCHA 697,44 LISTA DE ESPERA

36º 48645 ***.385.331-** MARCO TULIO TEIXEIRA LEITE 696,76 LISTA DE ESPERA

37º 47249 ***.248.871-** GUSTAVO DA SILVA MARTINS 696,20 LISTA DE ESPERA

38º 48020 ***.829.183-** JOÃO PAULO DE SOUZA SERRA 695,98 LISTA DE ESPERA

39º 46407 ***.772.093-** PALOMA GAMA MIRANDA DOS SANTOS 695,98 LISTA DE ESPERA

40º 48212 ***.075.341-** DEBORAH SILVA FORTUNATO 693,44 LISTA DE ESPERA

41º 47056 ***.054.098-** DOUGLAS PIRES RODRIGUES 692,34 LISTA DE ESPERA

42º 46232 ***.377.301-** EDUARDA ALVES DE ABREU 692,16 LISTA DE ESPERA

43º 48325 ***.057.182-** MARIANA NUNES SILVA MEDEIROS 690,88 LISTA DE ESPERA

44º 46636 ***.146.271-** EDUARDA MACIEL CARDOSO 677,92 LISTA DE ESPERA

45º 48627 ***.445.021-** EVELLYN VITÓRIA GOMES DOS SANTOS 674,78 LISTA DE ESPERA

46º 47325 ***.609.191-** AMANDA CARDOSO DE CASTRO GUIMARAES 672,74 LISTA DE ESPERA

47º 46466 ***.283.511-** MARIA EDUARDA SILVA XAVIER 668,56 LISTA DE ESPERA

48º 47080 ***.655.986-** TIAGO FIALHO VERAS 668,50 LISTA DE ESPERA

49º 47650 ***.742.331-** GUSTAVO BATTAGLIA FERREIRA 666,10 LISTA DE ESPERA

50º 46387 ***.047.483-** DLANY KATARINY DA COSTA FROTA 665,20 LISTA DE ESPERA

51º 48017 ***.602.621-** ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA 662,00 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campi Gurupi e Paraíso - 2024/2

52º 46456 ***.498.733-** ANA THERESA LOPES NOGUEIRA DIÓGENES 661,00 LISTA DE ESPERA

53º 47050 ***.125.551-** DENIS EDUARDO DE OLIVEIRA RABELO 660,70 LISTA DE ESPERA

54º 47445 ***.430.851-** RHAYLANA BARBOSA DE MELO 656,76 LISTA DE ESPERA

55º 47346 ***.210.892-** MARIA CLARA CRUZ GONÇALVES 652,68 LISTA DE ESPERA

56º 47246 ***.654.101-** FATIMA EDUARDA MENESES FERRAZ 647,12 LISTA DE ESPERA

57º 48409 ***.624.963-** ANA BEATRIZ DE SOUSA ARAÚJO 645,16 LISTA DE ESPERA

58º 46565 ***.325.613-** JOISCE VICTORIA 637,12 LISTA DE ESPERA

59º 47392 ***.662.002-** COLEMAN MOREIRA COELHO JÚNIOR 636,54 LISTA DE ESPERA

60º 47617 ***.357.691-** MATEUS DAMI SILVA 624,92 LISTA DE ESPERA

61º 47152 ***.716.041-** GUILHERMY SOARES LOPES 620,86 LISTA DE ESPERA

62º 46312 ***.495.032-** ALINE VIEIRA DE CARVALHO 617,28 LISTA DE ESPERA

63º 47285 ***.930.811-** CECILIA ALVES BARROS 612,52 LISTA DE ESPERA

64º 46423 ***.729.871-** DAVID HENRIQUE COSTA E SILVA 611,94 LISTA DE ESPERA

65º 47636 ***.264.223-** FABÍOLA GASPAR VELOSO 592,24 LISTA DE ESPERA

66º 47894 ***.069.961-** LEANDRO HENRIQUE FASSINA 591,52 LISTA DE ESPERA

67º 47393 ***.662.202-** NICOLE FEITOSA MOREIRA COELHO 566,92 LISTA DE ESPERA

68º 47096 ***.906.911-** VITOR DE OLIVEIRA RAMALHO LEAL 545,88 LISTA DE ESPERA

69º 46439 ***.296.141-** MARIA VITÓRIA FUHR 541,10 LISTA DE ESPERA

70º 48053 ***.794.811-** ALISSON RESPLANDES COELHO 525,88 LISTA DE ESPERA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 10 de junho de 2024.

Dra. Sara Falcão de Sousa

Reitora da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.184/2020